
Betriebstagsgruppe
Verkehrsbeschränkung
Fahrtnummer
Fußnoten
Flensburg, Bahnhof
Flensburg, ZOB
Flensburg, Deutsches Haus
Flensburg, Angelburger Straße
Flensburg, ZOB
Flensburg, Pilkentafel
Flensburg, Engelsby Nordstraße
Flensburg, Kauslund Nordstraße
Wees, West
Wees, Moorstraße
Oxbüll, Nordstraße
Munkbrarup, Nordstraße
Munkbrarup, Toft
Ringsberg, Nordstraße
Langballig, Nordstraße
Langballig, Hauptstraße
Langballig, Laikier
Langballigkaten
Langballigau, Unterstraße
Langballigau, Hafen
Unewatt, Nordstraße
Westerholz, Feuerwehr
Westerholz, Unewattholz
Streichmühle, Abzw. Grünberg
Streichmühle, Norderfeld
Streichmühle, Nordstraße
Dollerup, Nordstraße
Gräfsholz, Nordstraße
Nübelfeld, Dorf
Kalleby
Kalleby, Nord
Friedrichstal
Neukirchen, Süd
Neukirchen
Neukirchen (Ostsee)

ab

an

001

08:15
|

08:17
08:18
08:22
08:24
08:27
08:29
08:31
08:32
08:34
08:36
08:37
08:40

|
08:43
08:44
08:46
08:47
08:48

|
08:51
08:53
08:54
08:55
08:57

003

10:15
|

10:17
10:18
10:22
10:24
10:27
10:29
10:31
10:32
10:34
10:36
10:37
10:40

|
10:43
10:44
10:46
10:47
10:48

|
10:51
10:53
10:54
10:55
10:57

S
105

12:15
|

12:17
12:18
12:22
12:24
12:27
12:29
12:31
12:32
12:34
12:36
12:37
12:40

|
12:43
12:44
12:46
12:47
12:48

|
12:51
12:53
12:54
12:55
12:57

F
005

12:15
|

12:17
12:18
12:22
12:24
12:27
12:29
12:31
12:32
12:34
12:36
12:37
12:40

|
12:43
12:44
12:46
12:47
12:48

|
12:51
12:53
12:54
12:55
12:57

S
101

13:25
|
|
|

13:27
13:30
13:32
13:34
13:35
13:37
13:39
13:40
13:43

|
13:46
13:47
13:49
13:50
13:51

|
13:54
13:56
13:57
13:58
14:00

S
103

13:48
|
|
|

13:50
13:53
13:55
13:57
13:58
14:00
14:02
14:03
14:05
14:08

|
|
|
|
|

14:09
|
|
|
|

14:11

S
107

14:15
|

14:17
14:18
14:22
14:24
14:27
14:29
14:31
14:32
14:34
14:36
14:37
14:40

|
14:43
14:44
14:46
14:47
14:48

|
14:51
14:53
14:54
14:55
14:57

F
007

14:15
|

14:17
14:18
14:22
14:24
14:27
14:29
14:31
14:32
14:34
14:36
14:37
14:40

|
14:43
14:44
14:46
14:47
14:48

|
14:51
14:53
14:54
14:55
14:57

S
109

15:25
|
|
|

15:27
15:30
15:32
15:34
15:35
15:37
15:39
15:40
15:43

|
15:46
15:47
15:49
15:50
15:51

|
15:54
15:56
15:57
15:58
16:00

009

16:15
|

16:17
16:18
16:22
16:24
16:27
16:29
16:31
16:32
16:34
16:36
16:37
16:40

|
16:43
16:44
16:46
16:47
16:48

|
16:51
16:53
16:54
16:55
16:57

011

18:15
|

18:17
18:18
18:22
18:24
18:27
18:29
18:31
18:32
18:34
18:36
18:37
18:40

|
18:43
18:44
18:46
18:47
18:48

|
18:51
18:53
18:54
18:55
18:57
18:59
19:01
19:03
19:05
19:06
19:08
19:09
19:10
19:11

Montag - Freitag

S = Verkehrt nur an Schultagen
F = Verkehrt nur an Ferientagen

810
Gültig ab 10.12.2023 Autokraft Flensburg, 0431 / 38671024

Flensburg - Wees - Langballigau (- Dollerup)



Betriebstagsgruppe
Verkehrsbeschränkung
Fahrtnummer
Fußnoten
Flensburg, Bahnhof
Flensburg, ZOB
Flensburg, Deutsches Haus
Flensburg, Angelburger Straße
Flensburg, ZOB
Flensburg, Pilkentafel
Flensburg, Engelsby Nordstraße
Flensburg, Kauslund Nordstraße
Wees, West
Wees, Moorstraße
Oxbüll, Nordstraße
Munkbrarup, Nordstraße
Munkbrarup, Toft
Ringsberg, Nordstraße
Langballig, Nordstraße
Langballig, Hauptstraße
Langballig, Laikier
Langballigkaten
Langballigau, Unterstraße
Langballigau, Hafen
Unewatt, Nordstraße
Westerholz, Feuerwehr
Westerholz, Unewattholz
Streichmühle, Abzw. Grünberg
Streichmühle, Norderfeld
Streichmühle, Nordstraße
Dollerup, Nordstraße
Gräfsholz, Nordstraße
Nübelfeld, Dorf
Kalleby
Kalleby, Nord
Friedrichstal
Neukirchen, Süd
Neukirchen
Neukirchen (Ostsee)

ab

an

601

08:15
|

08:17
08:18
08:22
08:24
08:27
08:29
08:31
08:32
08:34
08:36
08:37
08:40

|
08:43
08:44
08:46
08:47
08:48

|
08:51
08:53
08:54
08:55
08:57

603

10:15
|

10:17
10:18
10:22
10:24
10:27
10:29
10:31
10:32
10:34
10:36
10:37
10:40

|
10:43
10:44
10:46
10:47
10:48

|
10:51
10:53
10:54
10:55
10:57

605

12:15
|

12:17
12:18
12:22
12:24
12:27
12:29
12:31
12:32
12:34
12:36
12:37
12:40

|
12:43
12:44
12:46
12:47
12:48

|
12:51
12:53
12:54
12:55
12:57

607

14:15
|

14:17
14:18
14:22
14:24
14:27
14:29
14:31
14:32
14:34
14:36
14:37
14:40

|
14:43
14:44
14:46
14:47
14:48

|
14:51
14:53
14:54
14:55
14:57

609

16:15
|

16:17
16:18
16:22
16:24
16:27
16:29
16:31
16:32
16:34
16:36
16:37
16:40

|
16:43
16:44
16:46
16:47
16:48

|
16:51
16:53
16:54
16:55
16:57

611

18:15
|

18:17
18:18
18:22
18:24
18:27
18:29
18:31
18:32
18:34
18:36
18:37
18:40

|
18:43
18:44
18:46
18:47
18:48

|
18:51
18:53
18:54
18:55
18:57

Samstag

801

08:15
|

08:17
08:18
08:22
08:24
08:27
08:29
08:31
08:32
08:34
08:36
08:37
08:40

|
08:43
08:44
08:46
08:47
08:48

|
08:51
08:53
08:54
08:55
08:57

803

10:15
|

10:17
10:18
10:22
10:24
10:27
10:29
10:31
10:32
10:34
10:36
10:37
10:40

|
10:43
10:44
10:46
10:47
10:48

|
10:51
10:53
10:54
10:55
10:57

805

12:15
|

12:17
12:18
12:22
12:24
12:27
12:29
12:31
12:32
12:34
12:36
12:37
12:40

|
12:43
12:44
12:46
12:47
12:48

|
12:51
12:53
12:54
12:55
12:57

807

14:15
|

14:17
14:18
14:22
14:24
14:27
14:29
14:31
14:32
14:34
14:36
14:37
14:40

|
14:43
14:44
14:46
14:47
14:48

|
14:51
14:53
14:54
14:55
14:57

454
809

16:15
|

16:17
16:18
16:22
16:24
16:27
16:29
16:31
16:32
16:34
16:36
16:37
16:40

|
16:43
16:44
16:46
16:47
16:48

|
16:51
16:53
16:54
16:55
16:57

454
811

18:15
|

18:17
18:18
18:22
18:24
18:27
18:29
18:31
18:32
18:34
18:36
18:37
18:40

|
18:43
18:44
18:46
18:47
18:48

|
18:51
18:53
18:54
18:55
18:57

Sonn- und Feiertag

454 = Verkehrt nicht am 24.12 und 31.12.

810
Gültig ab 10.12.2023 Autokraft Flensburg, 0431 / 38671024

Flensburg - Wees - Langballigau (- Dollerup)



Betriebstagsgruppe
Verkehrsbeschränkung
Fahrtnummer
Fußnoten
Steinbergkirche, Nordstraße
Hattlund, Dänische Schule
Neukirchen (Ostsee)
Neukirchen
Neukirchen, Süd
Friedrichstal
Kalleby, Nord
Kalleby
Nübelfeld, Dorf
Nübelfeld, Nordstraße
Gräfsholz, Nordstraße
Dollerup, Nordstraße
Streichmühle, Nordstraße
Langballig, Nordstraße
Streichmühle, Norderfeld
Streichmühle, Abzw. Grünberg
Westerholz, Unewattholz
Westerholz, Feuerwehr
Langballigau, Hafen
Langballigau, Unterstraße
Langballigkaten
Langballig, Laikier
Langballig, Hauptstraße
Ringsberg, Nordstraße
Munkbrarup, Toft
Munkbrarup, Nordstraße
Oxbüll, Nordstraße
Wees, Moorstraße
Wees, West
Flensburg, Kauslund Nordstraße
Flensburg, Engelsby Nordstraße
Flensburg, Fridtjof-Nansen-Schule
Flensburg, Ballastbrücke
Flensburg, ZOB
Flensburg, Bahnhof

ab

an

S
104

06:30
|

06:31
06:33
06:34
06:37
06:39
06:41
06:42
06:44
06:46
06:49
06:50
06:51
06:52
06:54
06:55
06:57
07:00
07:07
07:11
07:15
07:19

S
102

06:28
06:30

|
|
|
|
|
|
|

06:32
06:33
06:35
06:37
06:40

|
|
|
|
|
|
|
|
|

06:43
06:44
06:45
06:46
06:48
06:49
06:51
06:54

|
07:02
07:09

F
002

06:48
06:50
06:51
06:53
06:54
06:55
06:57
06:57
06:58
07:00
07:02

|
07:03
07:04
07:05
07:07
07:10
07:11
07:12
07:13
07:14
07:18
07:20
07:21
07:23
07:25
07:26
07:28
07:31

|
07:35
07:39
07:43

014

09:02
|

09:03
09:05
09:06
09:07
09:10
09:11
09:12
09:13
09:14
09:18
09:20
09:21
09:23
09:25
09:26
09:28
09:31

|
09:35
09:39
09:43

004

11:02
|

11:03
11:05
11:06
11:07
11:10
11:11
11:12
11:13
11:14
11:18
11:20
11:21
11:23
11:25
11:26
11:28
11:31

|
11:35
11:39
11:43

S
106

13:02
|

13:03
13:04
13:05
13:07
13:09
13:10
13:11
13:13
13:14
13:18
13:20
13:21
13:23
13:25
13:26
13:28
13:31

|
13:35
13:39

F
006

13:02
|

13:03
13:05
13:06
13:07
13:10
13:11
13:12
13:13
13:14
13:18
13:20
13:21
13:23
13:25
13:26
13:28
13:31

|
13:35
13:39
13:43

S
108

15:02
|

15:03
15:05
15:06
15:07
15:10
15:11
15:12
15:13
15:14
15:18
15:20
15:21
15:23
15:25
15:26
15:28
15:31

|
15:35
15:39
15:43

F
008

15:02
|

15:03
15:05
15:06
15:07
15:10
15:11
15:12
15:13
15:14
15:18
15:20
15:21
15:23
15:25
15:26
15:28
15:31

|
15:35
15:39
15:43

010

17:02
|

17:03
17:05
17:06
17:07
17:10
17:11
17:12
17:13
17:14
17:18
17:20
17:21
17:23
17:25
17:26
17:28
17:31

|
17:35
17:39
17:43

Montag - Freitag

S = Verkehrt nur an Schultagen
F = Verkehrt nur an Ferientagen

810
Gültig ab 10.12.2023 Autokraft Flensburg, 0431 / 38671024

(Dollerup-) Langballigau - Wees - Flensburg



Betriebstagsgruppe
Verkehrsbeschränkung
Fahrtnummer
Fußnoten
Steinbergkirche, Nordstraße
Hattlund, Dänische Schule
Neukirchen (Ostsee)
Neukirchen
Neukirchen, Süd
Friedrichstal
Kalleby, Nord
Kalleby
Nübelfeld, Dorf
Nübelfeld, Nordstraße
Gräfsholz, Nordstraße
Dollerup, Nordstraße
Streichmühle, Nordstraße
Langballig, Nordstraße
Streichmühle, Norderfeld
Streichmühle, Abzw. Grünberg
Westerholz, Unewattholz
Westerholz, Feuerwehr
Langballigau, Hafen
Langballigau, Unterstraße
Langballigkaten
Langballig, Laikier
Langballig, Hauptstraße
Ringsberg, Nordstraße
Munkbrarup, Toft
Munkbrarup, Nordstraße
Oxbüll, Nordstraße
Wees, Moorstraße
Wees, West
Flensburg, Kauslund Nordstraße
Flensburg, Engelsby Nordstraße
Flensburg, Fridtjof-Nansen-Schule
Flensburg, Ballastbrücke
Flensburg, ZOB
Flensburg, Bahnhof

ab

an

602

09:02
|

09:03
09:05
09:06
09:07
09:10
09:11
09:12
09:13
09:14
09:18
09:20
09:21
09:23
09:25
09:26
09:28
09:31

|
09:35
09:39
09:43

604

11:02
|

11:03
11:05
11:06
11:07
11:10
11:11
11:12
11:13
11:14
11:18
11:20
11:21
11:23
11:25
11:26
11:28
11:31

|
11:35
11:39
11:43

606

13:02
|

13:03
13:05
13:06
13:07
13:10
13:11
13:12
13:13
13:14
13:18
13:20
13:21
13:23
13:25
13:26
13:28
13:31

|
13:35
13:39
13:43

608

15:02
|

15:03
15:05
15:06
15:07
15:10
15:11
15:12
15:13
15:14
15:18
15:20
15:21
15:23
15:25
15:26
15:28
15:31

|
15:35
15:39
15:43

610

17:02
|

17:03
17:05
17:06
17:07
17:10
17:11
17:12
17:13
17:14
17:18
17:20
17:21
17:23
17:25
17:26
17:28
17:31

|
17:35
17:39
17:43

612

19:02
|

19:03
19:05
19:06
19:07
19:10
19:11
19:12
19:13
19:14
19:18
19:20
19:21
19:23
19:25
19:26
19:28
19:31

|
19:35
19:39
19:43

Samstag

802

09:02
|

09:03
09:05
09:06
09:07
09:10
09:11
09:12
09:13
09:14
09:18
09:20
09:21
09:23
09:25
09:26
09:28
09:31

|
09:35
09:39
09:43

804

11:02
|

11:03
11:05
11:06
11:07
11:10
11:11
11:12
11:13
11:14
11:18
11:20
11:21
11:23
11:25
11:26
11:28
11:31

|
11:35
11:39
11:43

806

13:02
|

13:03
13:05
13:06
13:07
13:10
13:11
13:12
13:13
13:14
13:18
13:20
13:21
13:23
13:25
13:26
13:28
13:31

|
13:35
13:39
13:43

808

15:02
|

15:03
15:05
15:06
15:07
15:10
15:11
15:12
15:13
15:14
15:18
15:20
15:21
15:23
15:25
15:26
15:28
15:31

|
15:35
15:39
15:43

454
810

17:02
|

17:03
17:05
17:06
17:07
17:10
17:11
17:12
17:13
17:14
17:18
17:20
17:21
17:23
17:25
17:26
17:28
17:31

|
17:35
17:39
17:43

454
812

19:02
|

19:03
19:05
19:06
19:07
19:10
19:11
19:12
19:13
19:14
19:18
19:20
19:21
19:23
19:25
19:26
19:28
19:31

|
19:35
19:39
19:43

Sonn- und Feiertag

454 = Verkehrt nicht am 24.12 und 31.12.

810
Gültig ab 10.12.2023 Autokraft Flensburg, 0431 / 38671024

(Dollerup-) Langballigau - Wees - Flensburg


